nákladovosti pre študijný program Laboratórne vyšetrovacie metódy v zdravotníctve, sa 
prideľuje NTS SR konkrétna výška príspevku nasledovne: 

a) Študenti 3. ročníka denného štúdia: 
Počet študentohodín: 1 056 
Výška dotácie: 1 330,56 € 

Celková výška dotácie: 1330,56 € 
Slovom: jedentisíc tristotridsať EUR, päťdesiatšesť eurocentov. 

Článok III. 
Spôsob financovania praktickej výučby 

1. NTS SR poskytuje priestory a materiálno-technické vybavenie pre výkon činnosti 
povinnej praktickej výučby. 

2. NTS SR, v ktorom je povinná praktická výučba, je povinné sledovať, kontrolovať